
Страна 1 од 1 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО 

ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА 

11000 Београд, Немањина 22-26 

 

На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма 

и телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује: 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја 

добара, назив и ознака 

из општег речника 

набавки 

Поступак јавне набавке мале вредности – Набавка лиценци 

за корисничке софтвере и софтвере за администрирање 

ИКТ-а Министарства, број ЈН МВ 39/2016.  

 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

48000000 - Програмски пакети и информациони системи. 

Уговорена вредност 2.962.723,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 
Најнижа понуђена цена  

Број примљених 

понуда 
2 

Понуђена цена 
2.962.723,00 динара без ПДВ-а;+ 

3.683.795,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
2.962.723,00  динара без ПДВ-а 

Датум доношења 

одлуке о додели 

Уговора   

09.01.2017. године 

Датум закључења 

Уговора 
20.01.2017. године 

Основни подаци о 

добављачу 

Заједничка понуда: 

- DIGIT d.o.o., Београд, Миленка Вeснића 3, ПИБ: 

100001214, матични број: 07517076, кога заступа Драган 

Бркић, носилац групе понуђача која је поднела заједничку 

понуду, 
 

- Е-SMART SYSTEMS, Београд, Кнеза Вишеслава 70а, 

ПИБ: 101833141, матични број: 17247565, које заступа 

Срећко Атанасковић, директор, који наступа као члан 

групе понуђача. 

Период важења 

Уговора 
Уговор важи до извршења испоруке предметних добара. 

 

www.mtt.gov.rs
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s48000000-8')

